
 

Zarządzenie nr 98/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie  

z dnia 27 grudnia 2021r. 

 

w sprawie: stawek najmu pomieszczeń w Państwowej Szkole Wyższej im. H. 

Cegielskiego w Gnieźnie w roku 2022  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 i 2 Statutu 

Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustalam stawki najmu pomieszczeń w Państwowej Szkole Wyższej im. H. Cegielskiego w 

Gnieźnie przy ul. Wrzesińskiej 43-55 w wysokości netto za m2 wynajmowanej powierzchni: 

 

▪ pomieszczenia garażowe  - 8,46 zł 

 

▪ pomieszczenia magazynowe - 7,29 zł 

 

▪ place     - 2,29 zł 

 

§ 2 

Stawki najmu za m2 ogrodzenia na miejsce reklamowe wynoszą netto: 

 

▪ ul. Wyszyńskiego    - 48,95 zł 

 

▪ ul. Słowackiego, ul. Wrzesińska  – 59,23 zł 

 

§ 3 

Ustalam stawki najmu pomieszczeń Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w 

Gnieźnie przy ul. Wrzesińskiej 43-55 i ul. Słowackiego 45/47 w wysokości netto za 

godzinę: 

 

▪ Studio fokusowe wyposażone w lustro weneckie i profesjonalny sprzęt nagrywający. 

W studiu można przeprowadzić zogniskowany wywiad grupowy (ang. focus group 

interview) – to jedna z najnowocześniejszych metod badawczych, stosowanych przede 

wszystkim w badaniach społecznych i marketingowych  

- koszt wynajęcia:       90 zł netto/1h 

 

▪ Sale komputerowe - koszt wynajęcia:    65 zł netto/1h 

 

▪ Sala wykładowa duża (90-150 osób)- koszt wynajęcia:  80 zł netto/1h 

 

▪ Sala wykładowa mała (50-90 osób)- koszt wynajęcia:  70 zł netto/1h 



 

▪ Sale seminaryjne (do 40 osób) - koszt wynajęcia:   55 zł netto/1h 

 

▪ Laboratorium chemiczne - koszt wynajęcia:   65 zł netto/1h 

▪ Pracownia pielęgniarska (nie dotyczy pomieszczeń Monoprofilowego Centrum 

Symulacji Medycznej w Państwowej Szkole Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie) - koszt wynajęcia:      50 zł netto/1h 

 

▪ Sala ćwiczeń sportowych - koszt wynajęcia:   40 zł netto/1h 

 

§ 4 

W przypadku wynajmu pomieszczeń na dłuższy okres istnieje możliwość indywidualnego 

ustalenia ceny wynajmu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

 

Rektor 

Państwowej Szkoły Wyższej  

       im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


